
UCHWAŁA Nr VIII/38/07
Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 maja 2007 roku

w sprawie  zmiany  uchwały Nr  XXVII/142/2004  Rady Gminy  Dębnica  Kaszubska  
z dnia 14.12.2004 r.  w sprawie ustalenia  trybu udzielania i  rozliczenia dotacji dla
szkół i przedszkoli niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych.

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
( Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) 

uchwala się,
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXVII/142/2004 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 14.12.2004 r.  
w  sprawie  ustalenia  trybu  udzielania  i  rozliczenia  dotacji  dla  szkó ł  i  przedszkoli
niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
 „ 3. W przypadku otrzymania przez Gminę Dębnica Kaszubska dotacji  celowych
(innych  niż  subwencja  oświatowa)  na  realizację  zadań  oświatowych,  szkoła
niepubliczna otrzyma z urzędu część dotacji celowej w wysokości odpowiadającej
zakresowi realizowanego zadania oświatowego.”,

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Dotacje, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2, są przekazywane w 12 równych ratach
w ciagu 3 dni  od daty wpływu raty subwencji  oświatowej na rachunek bankowy
budżetu gminy”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                           Przewodnicz ący
                                                                                                                              Rady Gminy
                                                                                                                      /-/ Marian Adamowicz
  

 


